

sektör gündemi

Ziehl-Abegg Türkiye 10. yılını Boğazda kutladı

2007 yılında 6 çalışan ile kurul Ziehl-Abegg Türkiye Ofisi, 10. Yılında Türki Cumhuriyetler, Irak, Ürdün ve Suriye gibi ülkelerin de sorumluluğunu üstlenir hale geldi.



Ziehl-Abegg, 17 Mayıs tarihinde Ziehl-Abegg Türkiye ofisi'nin kuruluşunun 10. Yılıni boğazda düzenlenen bir tekne turu ile kutladı. Kutlamaya Ziehl-Abegg CEO'su Peter Fenkl, Ziehl-Abegg Türkiye Ülke Müdürü M. Ömür Aydoğan, ISKAV Başkanı Metin Duruk, ISKID başkanı Taner Yönet, Ziehl-Abegg Türkiye Ofisi kurucusu Ozan Atasoy, Ziehl-Abegg müşterileri, çalışanlar katıldılar. Ziehl-Abegg 10. Yıl kutlamasını yapıldığı tekne Kadıköy ve Kabataş'tan konuklarını almasıyla başlayan kutlama, Ziehl-Abegg CEO'su Pe-

ter Fenkl , Ziehl-Abegg Türkiye Ülke Müdürü M. Ömür Aydoğan ve ISKID Başkanı Taner Yönet'in konuşmalarıyla devam etti.

Ziehl-Abegg CEO'su Peter Fenkl: "Ziehl-Abegg tüm dünya çapında yüksek büyüme hedefleri doğrultusunda hizmet vermektedir."

Ziehl-Abegg CEO'su Peter Fenkl, gecede yaptığı konuşmada, Ziehl-Abegg'in Türkiye ve dünya genelinde yaptığı çalışmalar,



sektör gündemi

ürünlerin üretiminde dikkat ettikleri standartları anlattı. Fenkl konuşmasının devamında, "Ziehl-Abegg tüm dünya çapında fan, fan motoru, asansör motoru ve bunların kontrolcülerini üreten bir şirkettir. Firmamız 1910 yılında kurulmuş olup 2003 yılından sonra yüksek büyüme hedefleri doğrultusunda dünya da 30 ülkede satış ofisleri ile hizmet vermektedir. Dünya çapında 3.000'i aşan personel sayısı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Global ciromuz 450 milyon € civarındadır. Türkiye ofisimiz 2007 yılında kurulmuş olup şu anda 6 çalışanı ile Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Gürcistan, Irak, Suriye, Ürdün ülkelerinde hizmet vermektedir." açıklamasında bulundu.

Ziehl-Abegg ürünlerinin kalitesi ile dünyanın en önemli markalarına hizmet verdiğini belirtti. Ürünlerin tasarımında doğadan ilham aldıklarını belirten Fenkl, son ürünlerini balina kanadından esinlenilerek tasarlandığını belirtti.

Ziehl-Abegg Türkiye Ülke Müdürü M. Ömür Aydoğan: "Geliştirdiğimiz yeni ürünler ile sektördeki liderliğimizi daha da ileri bir noktaya getireceğimize inancımız tamdır."

Ziehl-Abegg Türkiye Ülke Müdürü M. Ömür Aydoğan ise konuşmasında Türkiye Ofisinin faaliyetleri hakkında katılımlara bilgiler verdi. Aydoğan konuşmasına, "2007 yılında kurduğumuz ZA Türkiye ofisinin bu sene 10. Yaşını kutluyoruz. Müşterilerimizle beraber geçen sene 8,2 milyon Euro ciroya ulaştık. Amacımız enerji sarfiyatı düşük, sessiz ve verimli ürünler üretmektir. Yaklaşık 19 farklı sektörde ürünlerimiz kullanılıyor. Amacımız müşterilerimizle beraber ülkemize ve sektörümüze hizmet etmektir. Ziehl-Abegg Türkiye Ofisi olarak Ziehl-Abegg Almanya ve Fransa fabrikalarımızdan endüstriyel fanlar, asansör motorları ve kontrolcüler getiriyoruz. Bu ürünlerin satışını üretici firmalara gerçekleştiriyoruz. Türkiye'nin çevresindeki Türki Cumhuriyetler, Irak, Ürdün ve Suriye bizim sorumluluğumuzda olan ülkelerdir. Şu anda İran pazarı için görüşmeler devam etmektedir." açıklamasında bulundu.

"Fabrikalar bizden aldıkları ürünler ile kendi ürünlerini daha verimli ve daha sessiz bir hale getirebilmektedirler."

Ziehl-Abegg ürünleri hakkında da detaylı bilgiler veren Aydoğan, "EC motorlu ürünler tüm dünyada enerji verimliliği anlamında açık ara öne çıkmaktadır ve geliştirdiğimiz bu yeni ürünler ile sektördeki liderliğimizi daha da ileri bir noktaya getireceğimize inancımız tamdır. Asansör motorlarında yüksek



ağırlıklarda ve düşük ses seviyelerinde kompakt makinalar üretiyoruz. Firmamız OEM imalat yaptığı için müşteri portföyümüz fabrikalar olmaktadır, dolayısı ile son kullanıcıya herhangi bir bitmiş ürün satışı mevcut değildir. Çalıştığımız sektörler; asansör motorları, havalandırma, trafo, rüzgârgülleri, otomotiv, elektronik ürünler, soğutma, iklimlendirme, tarım, makine ve sanayi, temiz oda ve ısıtma sektörleridir. Müşterilerimize avantaj sağlayacak enerji verimliliği yüksek ve ses seviyeleri oldukça düşük ürünlerle destek olmaya çalışıyoruz. Fabrikalar bizden aldıkları ürünler ile kendi ürünlerini daha verimli ve daha sessiz bir hale getirebilmektedirler. Türkiye'nin genelinde olduğu gibi, bizim sektörümüzde de Avrupa ya göre standartlar konusunda eksikliklerimiz var. Ses, verimlilik, performans gibi kriterlere göre seçim yaparak, karşılığında da sadece ucuz maliyetli ürünler ile bizi karşılaştırmak gerçekten bizi zorlamaktadır. Bir an önce Avrupa da olduğu gibi enerji verimliliği standartlarının Türkiye de uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. Her yıl yaklaşık %10 büyüme hedefiyle çalışmaktayız. Şimdiye kadar da bunu başardık. Bundan sonra da aynı büyüme hedefleri doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz." dedi.

ISKİD Başkanı Taner Yönet: Ziehl-Abegg'in başarı hikâyesi çok etkileyici

ISKİD Başkanı Taner Yönet toplantıda yaptığı konuşmada Ziehl-Abegg firmasının bugüne kadar ortaya koyduğu başarı hikâyesinden çok etkilendiğini, bu başarının artarak devam etmesini temenni ettiğini belirtti.

Konuşmaların ardından Ziehl-Abegg CEO'su Peter Fenkl, Ziehl-Abegg Türkiye Ülke Müdürü M. Ömür Aydoğan tarafından 10. Yıl pastası kesildi.

